
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

2. СТ-118/2014

18.07.2017.

ПРИВРЕДНО ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДЊУ, ТРГОВИНУ И
УСЛУГЕ ALSTAR DISTRIBUTION ДОО БЕОГРАД (СТАРИ ГРАД)
- У СТЕЧАЈУ

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Београду

Име и презиме стечајног управника: Милева Кнежевић

Име и презиме стечајног судије: Гордана Аранђеловић

Број лиценце: 155-0709

20348151Матични број:

1) Marfin Bank A.D.- Beograd, 145-23449-50Текући рачуни стечајног дужника:

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.04.2017. 30.06.2017.

 9.

Остала имовина

1.000,00

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

5.946.133,46Укупно без депозита

0,00

 5.

0,00

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

5.917.853,46

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

0,00

0,00

 8.

01.04.2017.

 10.

0,00

27.280,00

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а
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 7.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 6.

5.946.133,46

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

27.280,00

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

 8.

0,00

0,00

1.000,00

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

0,00

5.917.853,46

Укупно

0,00

 8.

5.917.853,46Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

0,00

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

27.280,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

0,00

0,00

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

5.946.133,46

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

1.000,00

1в

0,00

0,00

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

0,000,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

0,00

0,00 27.280,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

1.000,00

Укупно

0,00

1г

 2.

0,00

 3.

0,00

28.280,00

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

0,00

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

0,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

0,00

Коригована
вредност
имовине
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Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

0,00

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

0,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

29.836,84

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

0,00

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

0,00

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,0029.836,84

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

1. Priliv po osnovu kamate na sredstva po vidjenju kod EXPO banke (bivša Marfin banka)

Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

883.095,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 883.095,000,00

0,00 0,002. Судски трошкови 15.000,00 0,000,00

300.000,00 300.000,003. Прелиминарна награда ст. управника 300.000,00 400.000,00200.000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

9.666,84 24.550,195. Накнада трошкова стечајног управника 90.000,00 9.666,8424.550,19

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 224.550,191.192.761,84 405.000,00 324.550,19 1.292.761,84

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

1.365,84 0,001. Канцеларијски материјал 45.000,00 0,001.365,84

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 45.000,00 0,000,00
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Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

10.529,51 876,005. Пошта и телефон 30.000,00 9.850,511.555,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 2.855,538. Платни промет 15.000,00 0,002.855,53

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0012. Вештачења и процене 120.000,00 0,000,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

142.407,00 237.342,0015. Бруто зараде по уговору о делу 237.342,00 0,00379.749,00

0,00 0,0016. Књиговодствене услуге 0,00 0,000,00

99.984,00 149.976,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 150.000,00 99.984,00149.976,00

0,00 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

2.800,00 0,0019. Административне таксе 15.000,00 0,002.800,00

0,00 0,0020. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Трошкови оглашавања 150.000,00 0,000,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

0,00 30.000,0024. Остали трошкови стечајне масе 30.000,00 0,0030.000,00

0,00 0,0025. Тарифа АЛСУ 0,00 0,000,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

0,00

0,00

Укупно 568.301,37257.086,35 837.342,00 421.049,53 109.834,51

Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в

0,00

0,00

2.

0,00

0,00

0,00

4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

-25.169.313,88

I исплатни ред

1.

III исплатни ред

12.666.648.761,95

9.

0,00

0,00

628.014,15

-25.169.313,88

0,00

0,00

12.563.788.040,14

5.

12.588.957.354,02

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

1.108.219,00

0,00

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

1.196.940,723.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

1.196.940,72

1.108.219,00

0,00

Укупно без депозита

1.687.351,93

0,00

1.687.351,93

1.736.233,15

Врста одлива

Разлучни повериоци

12.692.926.294,83

99.348.415,0199.348.415,01 0,008. IV исплатни ред

0,00

0,000,000,00Заложни повериоци7. 0,00

Коментар

Izvršena je korekcija u III isplatnom redu u iznosu od - 25.169.313,88 dinara kod potraživanja AIK banke, a na osnovu podneska koji je AIK banka
dostavila sudu 30.05.2017. godine, kojim je obavestila sud i stečajnog dužnika da je izvršila naplatu svojih potraživanja po osnovu ugovora o
kreditu u iznosu od 12.482.062,24 dinara, kao i po osnovu ugovora o jemstvu u iznosu od 12.687.251,64 dinara.
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Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 30.06.2017.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

5.917.853,46 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.04.2017.

 5.

1.901.070,56

 4.

4.046.619,74

 2. 29.836,84

 6.

Укупан одлив

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.04.17.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0030.06.2017.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Александар Мајкић-адвокат1. 149.976,00

Војна Веселиновић2. 118.671,00

Ивана Даничић3. 71.202,00

Мира Јевремовић4. 79.115,00

Дијана Радовић5. 110.761,00

529.725,00Укупно

Izmirenje redovnih mesečnih obaveza za angažovana lica po ugovoru o delu, kao i izmirenje zaostalih obaveza po ugovoru o delu za Diajnu
Radović.

Коментар

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

0,00

Потраживања

Имовина

 2.

0,00

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

1.000,00

27.280,00

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

4.074.899,74

Лиценце и патенти

0,00

4.046.619,74

 8.

30.06.2017.

0,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Орочена средства
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СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду

05.04.2017.  Rešenje PS o ukidanju pravosnažnosti razlučnog poverioca AIK Banke

05.04.2017.  Rešenje PS o usvajanju žalbe razlučnog poverioca AIK Banke

11.04.2017.  Izjašnjenje st.upravnika na zahtev za preuzimanje 55 vozila -Dahlia u stečaju

18.04.2017.  Kvartalni izveštaj punomoćnika Majkića o preduzetim pravnim radnjama st.duž, per I-III/2017

19.04.2017.  Izveštaj o toku st.postupka i stanju st.mase od 01.01.-31.03.2017-PS

20.04.2017.  Predlog troš.st.postupka za maj 2017

26.04.2017.  Rešenje PS o odobrenju troškova st.postupka za maj 2017

21.04.2017.  Obaveštenje OP o članstvu u OP

09.05.2017.  IOS na dan 31.12.2016. Ekolab

11.05.2017.  Poziv u svojstvu svedoka u postupku protiv Nešković V.za 15.06.2017.

12.05.2017.  Ponuda za laboratorijsko ispitivanje-Institut za opštu hemiju

17.05.2017.  Predlog troškova st.postupka za jun 2017

26.05.2017.  Obaveštenje C-Marketa o  strukturnim promenama i novom nazivu DELHAIZE Srbija
Obaveštenje o promeni naziva u DELHAIZE Srbija.

06.06.2017.  Obaveštenje AIK banke o namirenju potraživanja
Obaveštenje o potpunom i delimičnom namirenju potraživanja, koje je istovremeno bilo predmet potraživanja u ovom stečajnom postupku.
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19.06.2017.  Predlog troškova stečajnog postupka za jul 2017

28.06.2017.  Ponuda IHTM - Centar za hemiju za  utvrdjivanje kvaliteta mirisa-imovine stečajnog dužnika
Ponuda z utvrdjivawe hemijskog sastava mirisa za deterdžente, što se nalazi na zalihama, kao imovina stečajnog dužnika.
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Прилози

18.07.2017.Датум:

ПРИВРЕДНО ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДЊУ, ТРГОВИНУ И
УСЛУГЕ ALSTAR DISTRIBUTION ДОО БЕОГРАД (СТАРИ ГРАД) -
У СТЕЧАЈУ

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 2. СТ-118/2014

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.04.2017. 30.06.2017.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.04.2017.за период од: 30.06.2017.

Трошкови стечајног поступка

Прелиминарна награда ст. управника

Кнежевић Милева 100.000,0004/2017/PN 30.04.2017.

Кнежевић Милева 100.000,0005/2017/PN 31.05.2017.

Кнежевић Милева 100.000,0006/2017/PN 30.06.2017.

Укупно: 300.000,00

Накнада трошкова стечајног управника

Кнежевић Милева 12.569,4707/2017 30.04.2017.

Кнежевић Милева 11.980,7209/2017 31.05.2017.

Укупно: 24.550,19

324.550,19Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Пошта и телефон

Кнежевић Милева 876,00ref,pošta1.4.17. 01.04.2017.

Укупно: 876,00

Платни промет

Marfin Bank A.D.- Beograd

139,99

Провизија и
други
финансијски
расходи

04.04.2017.

Marfin Bank A.D.- Beograd

1.108,22

Провизија и
други
финансијски
расходи

06.04.2017.

Marfin Bank A.D.- Beograd

160,76

Провизија и
други
финансијски
расходи

11.04.2017.

Marfin Bank A.D.- Beograd

50,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

21.04.2017.
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Платни промет

Marfin Bank A.D.- Beograd

120,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

27.04.2017.

Marfin Bank A.D.- Beograd

200,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

28.04.2017.

Marfin Bank A.D.- Beograd

139,99

Провизија и
други
финансијски
расходи

04.05.2017.

Marfin Bank A.D.- Beograd

40,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

12.05.2017.

Marfin Bank A.D.- Beograd

40,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

18.05.2017.

Marfin Bank A.D.- Beograd

160,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

25.05.2017.

Marfin Bank A.D.- Beograd

200,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

31.05.2017.

Marfin Bank A.D.- Beograd

129,99

Провизија и
други
финансијски
расходи

09.06.2017.

Marfin Bank A.D.- Beograd

166,58

Провизија и
други
финансијски
расходи

27.06.2017.

Marfin Bank A.D.- Beograd

200,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

30.06.2017.

Укупно: 2.855,53

Бруто зараде по уговору о делу

Veselinović Vojna 39.557,0004/ug/2017 27.04.2017.

Daničić Ivana 23.734,0004/ug/2017-id 27.04.2017.

Jevremović Mira 15.823,0004/ug/2017-mj 30.04.2017.

Veselinović Vojna 39.557,0005/ug/2017 25.05.2017.

Daničić Ivana 23.734,0005/ug/2017-id 25.05.2017.

Jevremović Mira 15.823,0005/ug/2017-mj 31.05.2017.

Veselinović Vojna 39.557,0006/ug/2017 27.06.2017.

Daničić Ivana 23.734,0006/ug/2017-id 27.06.2017.

Jevremović Mira 15.823,0006/ug/2017-mj 27.06.2017.

Укупно: 237.342,00

Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

MAJKIĆ & MAJKIĆ advokatska kancelarija 49.992,0004/2017/adv 30.04.2017.

MAJKIĆ & MAJKIĆ advokatska kancelarija 49.992,0005/2017/adv 31.05.2017.

MAJKIĆ & MAJKIĆ advokatska kancelarija 49.992,0006/2017/adv 30.06.2017.

Укупно: 149.976,00

Остали трошкови стечајне масе

STR Dekor 10.000,0005/2017 04.04.2017.

STR Dekor 10.000,0006/2017 04.05.2017.

STR Dekor 10.000,0007/2017. 09.06.2017.

Укупно: 30.000,00

421.049,53Укупно обавезе стечајне масе:
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Остали трошкови стечајне масе

Укупни трошкови: 745.599,72

Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
Marfin Bank A.D.- Beograd, 145-23449-50

01.04.2017. 5.917.853,46Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРИЛИВА

Налогодавац

до:01.04.2017.за период од: 30.06.2017.

Камате и други финансијски приходи

Marfin Bank A.D.- Beograd 18.834,7004.04.2017.

Marfin Bank A.D.- Beograd 11.002,1404.05.2017.

Укупно: 29.836,84

29.836,84Укупни приливи:

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.04.2017.за период од: 30.06.2017.

Трошкови стечајног поступка

Прелиминарна награда ст. управника

Кнежевић Милева 50.000,0004.04.2017.

Кнежевић Милева 50.000,0011.04.2017.

Кнежевић Милева 50.000,0021.04.2017.

Кнежевић Милева 50.000,0004.05.2017.

Укупно: 200.000,00

Накнада трошкова стечајног управника

Кнежевић Милева 12.569,4712.05.2017.

Кнежевић Милева 11.980,7209.06.2017.

Укупно: 24.550,19

Обавезе стечајне масе

Канцеларијски материјал

Кнежевић Милева 1.365,8418.05.2017.

Укупно: 1.365,84

Пошта и телефон

JP PTT SAOBRAČAJA SRBIJA 115,0018.05.2017.

Кнежевић Милева 564,0018.05.2017.

Кнежевић Милева 876,0018.05.2017.

Укупно: 1.555,00

Платни промет

Marfin Bank A.D.- Beograd 139,9904.04.2017.

Marfin Bank A.D.- Beograd 1.108,2206.04.2017.

Marfin Bank A.D.- Beograd 160,7611.04.2017.

Marfin Bank A.D.- Beograd 50,0021.04.2017.

Marfin Bank A.D.- Beograd 120,0027.04.2017.

Marfin Bank A.D.- Beograd 200,0028.04.2017.

Marfin Bank A.D.- Beograd 139,9904.05.2017.

Marfin Bank A.D.- Beograd 40,0012.05.2017.

Marfin Bank A.D.- Beograd 40,0018.05.2017.

Marfin Bank A.D.- Beograd 160,0025.05.2017.
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Платни промет

Marfin Bank A.D.- Beograd 200,0031.05.2017.

Marfin Bank A.D.- Beograd 129,9909.06.2017.

Marfin Bank A.D.- Beograd 166,5827.06.2017.

Marfin Bank A.D.- Beograd 200,0030.06.2017.

Укупно: 2.855,53

Бруто зараде по уговору о делу

Radović Dijana 15.823,0011.04.2017.

Radović Dijana 15.823,0011.04.2017.

Radović Dijana 15.823,0011.04.2017.

Radović Dijana 15.823,0011.04.2017.

Radović Dijana 15.823,0011.04.2017.

Radović Dijana 15.823,0011.04.2017.

Radović Dijana 15.823,0011.04.2017.

Veselinović Vojna 39.557,0027.04.2017.

Daničić Ivana 23.734,0027.04.2017.

Jevremović Mira 15.823,0025.05.2017.

Veselinović Vojna 39.557,0025.05.2017.

Daničić Ivana 23.734,0025.05.2017.

Jevremović Mira 15.823,0027.06.2017.

Jevremović Mira 15.823,0027.06.2017.

Jevremović Mira 15.823,0027.06.2017.

Jevremović Mira 15.823,0027.06.2017.

Veselinović Vojna 39.557,0027.06.2017.

Daničić Ivana 23.734,0027.06.2017.

Укупно: 379.749,00

Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

MAJKIĆ & MAJKIĆ advokatska kancelarija 49.992,0004.04.2017.

MAJKIĆ & MAJKIĆ advokatska kancelarija 49.992,0004.05.2017.

MAJKIĆ & MAJKIĆ advokatska kancelarija 49.992,0009.06.2017.

Укупно: 149.976,00

Административне таксе

Кнежевић Милева 2.800,0018.05.2017.

Укупно: 2.800,00

Остали трошкови стечајне масе

STR Dekor 10.000,0004.04.2017.

STR Dekor 10.000,0004.05.2017.

STR Dekor 10.000,0009.06.2017.

Укупно: 30.000,00

Исплата обавеза према повериоцима

Разлучни повериоци

AIK BANKA AD 1.108.219,0006.04.2017.

Укупно: 1.108.219,00

1.901.070,56Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 30.06.2017. 4.046.619,74
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